Placotherm®+
Saint-Gobain Gyproc Belgium nv
Sint-Jansweg 9 • Haven 1602 • 9130 Kallo
Tel. : +32 (0) 3 360 22 11 • Fax : +32 (0) 3 360 23 80
www.gyproc.be • e-mail :  info@gyproc.be
Beschrijving
Kenmerken van het isolatiemateriaal (Polyurethaan)
Afmetingen

Een alternatieve methode, als de ondergrond het kleven met L-Gips niet toelaat, is het schroeven van de platen op een houten
onderstructuur.
Plaattype Code
Vorm
langskanten
Dikten in mm
Breedte
(mm)
Lengte
(mm)Gyproc A
ABA-plaat
PUR Totaal
Placotherm®+
10 / 30
ABA 9,5
30 39,5
1200 2600
10 / 40 40 49,5
10 / 50 50 59,5
10 / 60 60 69,5
10 / 80 80 89,5
PIB/DVE/260509
Product Informatie Blad
Toleranties
Plaattype Dikte Breedte Lengte
Offset
Vlakheid
in de breedte in de lengte
Placotherm®+ ± 3 mm
+ 0 mm + 0 mm + 5 mm + 8 mm
≤ 5 mm- 4 mm - 5 mm - 5 mm - 5 mm
(conform NBN EN 13950:2005 - Samengestelde panelen van gipsplaten voor warmte- en geluidsisolatie - Definities, eisen en beproevingsmethoden)
Saint-Gobain Gyproc Belgium nv